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Pojawiły się nowe informacje w sprawie tragicznego odkrycia, jakie miało miejsce w
Jawtach Wielkich we wtorek. Śledczy potwierdzają, że 86-letnia kobieta i jej 61-letni syn
zostali zamordowani. Do wyjaśnienia w tej sprawie został zatrzymany 30-letni mężczyzna.

We wtorek w godzinach przedpołudniowych na terenie prywatnej posesji w Jawtach Wielkich w
gminie Susz sąsiedzi odkryli ciało 86-letniej kobiety. Po przyjeździe na miejsce policjantów w
odległości kilku metrów odkryto ciało kolejnej ofiary, 61-letniego mężczyzny, syna kobiety. W
sprawie intensywne działania prowadzą policja i prokuratura.

- Na miejscu nadal trwają czynności ekspertów wydziału kryminalnego Komendy Wojewódzkiej
Policji w Olsztynie. Prowadzone przez policję działania zmierzają do wyjaśnienia wszelkich
okoliczności tego zdarzenia - przekazała nam dzisiaj sierż. sztab. Joanna Kwiatkowska, oficer
prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

Policja potwierdza również, że w związku ze zdarzeniem doszło już do zatrzymania jednej osoby. To



30-letni mężczyzna, mieszkaniec powiatu iławskiego.

- Został on zatrzymany w dniu wczorajszym. Jest obecnie przesłuchiwany przez policjantów - mówi
sierż. sztab. Joanna Kwiatkowska.

Mężczyzna został zatrzymany do wyjaśnienia. Dla dobra prowadzonego w tej sprawie śledztwa ani
policja, ani prokuratura nie udzielają na jego temat bardziej szczegółowych informacji.

Śledztwo prowadzone jest pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Iławie.

- Z ustaleń, które już poczyniono na miejscu, wynika, że mamy do czynienia z podwójnym zabójstwem
- mówi Jan Wierzbicki, szef iławskiej prokuratury. - Na dzień dzisiejszy zaplanowana jest sekcja
zwłok ofiar. Jej wyniki potwierdzą, co było bezpośrednią przyczyną ich śmierci.

Jak dowiedzieliśmy się nieoficjalnie, ofiary miały od kilku do kilkunastu ran kłutych w okolicach
szyi. Czy to one były bezpośrednią przyczyną ich śmierci? Odpowiedzią na to pytanie będą wyniki
sekcji zwłok.
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